

パステル アレルギー・カロリー情報 (2/1～2/28)

作成日：2026.01.24

商品名	エネルギー (kcal) 1個当たり	特定原材料（8品目）								特定原材料に準ずるもの（20品目） ※1										はちみつ	アルコール ※3	
		えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	アーモンド	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	ごま	大豆	バナナ	マカダミアナッツ	もも	りんご			ゼラチン ※2
パステルケーキ・ロール	チョコケーキ	302				●		●	●	●					●					●		
	パステルのプリンケーキ	465				●		●	●						●					●		
	イチゴのショートケーキ	313				●		●	●						●					●		
	イチゴのショートケーキ 5号	1576				●		●	●						●					●		
	ショートケーキ	279				●		●	●						●							
	ショコラケーキ	329				●		●	●						●							◎
	パステルのシュークリーム～なめらかプリン仕立て～	210				●		●	●						●							
	パステルのプリン包みクレープ	332				●		●	●						●					●		
蒸つきパステルカップ	なめらかプリン	268						●	●													
	パステルのカスタードプリン	155						●	●													
	なめらかフルーτζゼリー	88											●					●				
	ニヤめらかプリン	227				●		●	●						●					●		
	なめらか宇治抹茶プリン	259						●	●													
	なめらかいちごミルクプリン	248						●	●													
	なめらかショコラプリン	251						●	●						●							
	アールグレイショコラプリン	283						●	●						●							
蒸なしパステルカップ	なめらかプリン ア・ラ・モード	395				●		●	●						●			●				
	苺のショートケーキプリン	210				●		●	●						●					●		
	ね！こねこプリン	238				●		●	●						●					●		

	商品名	消費・賞味期限	エネルギー (kcal) 1個当たり	特定原材料（8品目）								特定原材料に準ずるもの（20品目） ※1										はちみつ	アルコール ※3		
				えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	アーモンド	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	ごま	大豆	バナナ	マカダミアナッツ	もも	りんご			ゼラチン ※2	
焼菓子・常温カップ	パステルのプリンマドレーヌ	D+119	155				●		●	●		●				●									
	キャラメルアーモンドラスク	D+119	49				●			●		●				●									
	なめらかチーズスフレ	D+89	72				●		●	●						●									
	なめらかチョコブラウニー	D+89	118				●		●	●		●				●									
	フィナンシェ	D+89	89				●		●	●		●				●							●		
	チョコフィナンシェ	D+89	96				●		●	●		●				●									
その他	MC・パステルプレート（P）		58							●						●									
	メッセージプレートセット（ファインプレート）		47							●						●									

※1、厚生労働省によるアレルギー物質の特定原材料に準ずるもの20品目の内、あわび、いか、いくら、さば、さば、牛肉、鶏肉、豚肉、やまいもはここに記載したいずれの商品にも含まれておりません。マカダミアナッツにつきましては●は該当、□は未確認です。  
※2、「ゼラチン」は、「牛」「豚」等を主原料として製造されています。「牛」「豚」どちらでの製造かを断定することは出来ません。  
※3、アルコールについて、『●』はアルコール濃度0.1%以上、『○』はアルコール濃度0.1%未満、『◎』はアルコール検査未実施を示しています。  
※ 特別デコレーションケーキにつきましては、アレルギーが変わる場合がございますのでお問い合わせ下さい。  
※ メニュー、食材に変更がある場合があります。  
※ 本製品の製造ラインでは、くるみ、小麦、卵、乳成分を使用した製品を製造しています。（特定原材料8品目）

作成日：2026.01.24

[illegible]

※1、厚生労働省によるアレルギー物質の推定表示対象20品目の内、あわび、いか、いくら、サケ、サバ、牛肉、鶏肉、豚肉、やまいちごにここに記載したいずれの商品にも含まれておりません。マカダミアナッツにつきましては●は該当、○は未確認です。

※2、「ゼラチン」については●は原料として製造されています。「牛」「豚」どちらでの製造かを断定することは出来ません。

※3、アルコールについては、●はアルコール濃度0.1%以上、○はアルコール濃度0.1%未満、◎はアルコール検査未実施を示しています。

※ 特別アレルギーショークマークを付しているのは、アレルギーが変わる場合がございましてのお願い合わせです。

※ メニュー、食材に変更がある場合があります。

※ 本製品の製造ラインでは、卵、乳、小麦、くみを使用した製品を製造しています。（特定原材料8品目）